

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8048035	12/04/24	A40575	45110	99999 NON DEFINI

Page 2

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
	PVC : 1.97 %PVC : 28,53%								
009278	PAIN DE MIE COMPLET 550 G BELLE FRANCE ✓		10,000	UNT		0,973		0,973	9,73
	PVC : 1.5 %PVC : 31,53%								
009318	POINTE BRIE 200 G BELLE FRANCE ✓		9,000	UNT		1,323		1,323	11,91
	PVC : 1.79 %PVC : 22,01% Cond : x12								
009330	COMTE PORTION 34% MG AOP 300 G BELLE FRANCE ✓		20,000	UNT		3,575		3,575	71,50
	PVC : 4.79 %PVC : 21,25%								
009465	MOUSSE AU CHOCOLAT LAIT 60 G X 4 BELLE FRANCE ✓	LOT X 4	6,000	UNT		1,060		1,060	6,36
	PVC : 1.51 %PVC : 25,83%								
009525	SANDWICH SIMPLE ET BON COMPLET JAMBON/EMMENTAL BARQUETTE SAT 145 G ✓		8,000	UNT		1,192		1,192	9,54
	PVC : 1.79 %PVC : 29,72%								
009556	DES EPAULE BARQUETTE 150 G FLEURY MICHON ✓		6,000	UNT		1,092		1,092	6,55
	PVC : 1.69 %PVC : 31,83% Cond : x12								
009567	CHORIZO FORT CRU 225 G BELLE FRANCE		0,000	UNT			Rup.		
009586	LARDON FUME 100 G X 2 BARQUETTE 200 G BELLE FRANCE ✓		10,000	UNT		1,229		1,229	12,29
	PVC : 2.04 %PVC : 36,42%								
009634	PAELLA POULET 350 G X 4 BELLE FRANCE		0,000	UNT			Rup.		
009635	COUSCOUS 350 G X 4 BELLE FRANCE ✓		4,000	UNT		2,465		2,465	9,86
	PVC : 3.39 %PVC : 23,27%								
009812	STEAK HACHE BOEUF 15% MG BARQUETTE SAT 125 G X 2 FRANCE ✓		3,000	UNT		3,340		3,340	10,02
	PVC : 4.99 %PVC : 29,38%								
009832	FAUX FILET VB VBF 140/160 G BARQUETTE SAT F FILET ✓		0,904	KG		28,284		28,284	25,57
	T DELICES DE BRETAGNE FRA								

Coupon à joindre à votre règlement

Conditions de règlement

Taux TVA

Montant HT

Montant TVA

Montant TTC

Net à payer

TOTAL

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

~~56430 MAURON~~

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 3

Coupon à joindre à votre règlement

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant											
8048035	12/04/24	A40575	45110	99999 NON DEFINI											
56430	MAURON														
										Page 4					
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.						
011232	SANDWICH LE MEGA CLUB SUEDOIS JAMBON CHE DDAR X 3 SAT 76.66 G SODEBO PVC : 3.26 %PVC : 41,26%	✓	6,000	UNT		1,815		1,815	10,89						
011721	AILERON POULET MEXICAINE X 12 SAT 350 G ENV VOLAILLE DE KORRIGAN FRA PVC : 10.66 %PVC : 35,02% Cond : x8	6 BQTE	1,842	KG		6,566		6,566	12,09						
011781	BOULETTE BOEUF NATURE PAC VBF X 15 UNITE 375 G SOCOFA FRA PVC : 6.12 %PVC : 25,31%	18/04	4,000	UNT		4,333		4,333	17,33						
011846	FILET CANARD SSK S/V 265/365 G VOLAILLE DE KORRIGAN FRA PVC : 23.74 %PVC : 37,47%	6 BQTE	2,096	KG		14,070		14,070	29,49						
011860	ESCALOPE DINDE EXTRA FINE X 2 SAT 230/25 0 G VOLAILLE DE KORRIGAN FRA PVC : 19.11 %PVC : 36,86%	3 BQTE	0,997	KG		11,438		11,438	11,40						
011875	ESCALOPE POULET EXTRA FINE 60/80 G X 2 S AT 140 G VOLAILLE DE KORRIGAN FRA PVC : 19.63 %PVC : 36,37%	6 BQTE	0,840	KG		11,839		11,839	9,94						
011875	ESCALOPE POULET EXTRA FINE 60/80 G X 2 S AT 140 G VOLAILLE DE KORRIGAN FRA PVC : 19.63 %PVC : 36,37%	6 BQTE	1,212	KG		11,839		11,839	14,35						
011985	COTE PORC ECHINE 175 G X 2 BARQUETTE SAT 350 G ENV COOPERL FRA PVC : 11.33 %PVC : 31,29%	8 BQTE	3,185	KG		7,379		7,379	23,50						
011985	COTE PORC ECHINE 175 G X 2 BARQUETTE SAT 350 G ENV COOPERL FRA PVC : 11.33 %PVC : 31,29%	4 BQTE	1,400	KG		7,379		7,379	10,33						
012884	HACHIS PARMENTIER BARQUETTE 300 G MARIE	✓	4,000	UNT		2,259		2,259	9,04						
Coupon à joindre à votre règlement										Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
												</			

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 5

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8048035	12/04/24	A40575	45110	99999 NON DEFINI						
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
014153	PVC : 3.65 %PVC : 34,71% FROMAGE FRAIS NATURE 0% MG 100 G X 4 MAL O	6 LOT	6,000	UNT		1,120		1,120	6,72	
014156	PVC : 1.81 %PVC : 34,81% FROMAGE FRAIS AU FRUIT 5,7% MG 100 G X 4 MALO	6 LOT	6,000	UNT		1,300		1,300	7,80	
014541	PVC : 2.16 %PVC : 36,48% YAOURT A LA GRECQUE 150 G X 4 BELLE FRANCE	6 LOT	6,000	UNT		1,384		1,384	8,30	
016313	PVC : 1.84 %PVC : 20,65% PIZZA OVALE LARDONS CHEVRE AFFINE 200 G SODEBO		6,000	UNT		1,413		1,413	8,48	
017235	PVC : 2.23 %PVC : 33,14% YAOURT NATURE LAIT ENTIER BIO 125G X 4 UNT MALO	6 LOT	6,000	UNT		0,896		0,896	5,38	
018028	PVC : 1.44 %PVC : 34,44% ESCALOPE DINDE MILANAISE SPAGHETTI SAUCE TOMATE BASILIC 300 G FLEURY MICHON		2,000	UNT		2,294		2,294	4,59	
019169	PVC : 3.72 %PVC : 34,95% Cond : x4 SANDWICH MAXI COMPLET SIMPLE & BON JAMBO N BEURRE BARQUETTE 190 G SODEBO		4,000	UNT		1,395		1,395	5,58	
027359	PVC : 2.48 %PVC : 40,65% YAOURT SKYR FRAMBOISE 140 G X 2 SIGGI'S	10 LOT	10,000	UNT		1,910		1,910	19,10	
030385	PVC : 2.89 %PVC : 30,24% ROQUEFORT AOP 31,7%MG 100 G SOCIETE		10,000	UNT		1,930		1,930	19,30	
031026	PVC : 2.72 %PVC : 25,15% TORTELLINI JAMBON CRU BARQUETTE 300 G BELLE FRANCE		4,000	UNT		1,540		1,540	6,16	
Coupons à joindre à votre règlement										
Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Ne à payer				
TOTAL										

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 6

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8048035	12/04/24	A40575	45110	99999 NON DEFINI	56430 MAURON				Page 6	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact	Montant H.T.	
	PVC : 2.79 %PVC : 41,76% Cond : x8									
031184	LAITUE ICEBERG SACHET 300 G BELLE FRANCE		12,000	UNT		0,913		0,913	10,96	
	PVC : 1.68 %PVC : 42,68%									
031184	LAITUE ICEBERG SACHET 300 G BELLE FRANCE		12,000	UNT		0,913		0,913	10,96	
	PVC : 1.68 %PVC : 42,68%									
031188	COEUR DE LAITUE SACHET 200 G BELLE FRANC E		6,000	UNT		0,928		0,928	5,57	
	PVC : 1.62 %PVC : 39,57%									
031188	COEUR DE LAITUE SACHET 200 G BELLE FRANC E		6,000	UNT		0,928		0,928	5,57	
	PVC : 1.62 %PVC : 39,57%									
032488	NUGGET DINDE 20 G X 10 BARQUETTE 200 G L E GAULOIS		6,000	UNT		1,441		1,441	8,65	
	PVC : 2.45 %PVC : 37,96%									
032944	CALIN EXTRA NATURE 3,2% MG POT 450 G YOP LAIT		4,000	UNT		1,295		1,295	5,18	
	PVC : 1.87 %PVC : 26,95% Cond : x6									
034330	BURGER LE CHAROLAIS BACON 180 G DAUNAT		2,000	UNT		2,372		2,372	4,74	
	PVC : 4.08 %PVC : 38,65% Cond : x5									
035568	TAGLIATELLE 360 G LUSTUCRU		4,000	UNT		1,366		1,366	5,46	
	PVC : 2.05 %PVC : 29,71% Cond : x8									
035632	BLINIS COCKTAIL BARQUETTE SAT X 16 135 G BLINI		4,000	UNT		1,056		1,056	4,22	
	PVC : 1.91 %PVC : 41,68% Cond : x10									
035831	FONDANT DE FAUX FILET VB VBF S/V 140 G C HARAL FRA		6,000	UNT		2,867		2,867	17,20	
	PVC : 4.49 %PVC : 32,63%									
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer		

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 7

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant							
8048035	12/04/24	A40575	45110	99999 NON DEFINI						Page 7	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.		
035831	FONDANT DE FAUX FILET VB VBF S/V 140 G C HARAL FRA PVC : 4.49 %PVC : 32,63%	✓	6,000	UNT		2,867		2,867	17,20		
037025	CREME FOIE SUPERIEURE BARQUETTE 180 G BRIENT PVC : 2.71 %PVC : 35,50%	✓	4,000	UNT		1,657		1,657	6,63		
037349	TORTELLINI A POELER JAMBON EMMENTAL SACHET 300 G LUSTUCRU	✗	0,000	UNT			Rup.				
037401	BLANC POULET S/NITRITE 36 G X 4 BARQUETTE FLEURY MICHON UE PVC : 2.39 %PVC : 29,92%	✓	6,000	UNT		1,588		1,588	9,53		
037724	PIZZA L'OVALE CHORIZO POIVRON SAT 200 G SODEBO PVC : 2.38 %PVC : 33,03%	BLC 19/04	6,000	UNT		1,511		1,511	9,07		
038880	CORDON BLEU DOUBLE CHEESE SACHET 100 G X 2 PERE DODU RESTAURATION		0,000	UNT			Rup.				
039141	SALADE MELEE GOURMANDE 200 G BELLE FRANCE PVC : 1.86 %PVC : 48,39%	✓	6,000	UNT		0,910		0,910	5,46		
039141	SALADE MELEE GOURMANDE 200 G BELLE FRANCE PVC : 1.86 %PVC : 48,39%	✓	6,000	UNT		0,910		0,910	5,46		
040067	TENDRE VB 120 G X 2 BARQUETTE 240 G CHARAL FRA PVC : 5.85 %PVC : 34,00%	✓	4,000	UNT		3,660	P	3,660	14,64		
040067	TENDRE VB 120 G X 2 BARQUETTE 240 G CHARAL FRA PVC : 5.85 %PVC : 34,00%	✓	4,000	UNT		3,660	P	3,660	14,64		
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer			

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 8

Numero	Date	Client	Tournée	Représentant							
8048035	12/04/24	A40575	45110	99999 NON DEFINI	56430 MAURON					Page 8	
Code	Designation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.		
040310	POMME TERRE HUILE VEGETALE 2 KG PVC : 8.66 %PVC : 24,78%	6 SACHET	6,000	UNT		6,174		6,174	37,04		
040468	EMMENTAL PLAQUETTE 29% MG 250 G BELLE FR ANCE PVC : 2.59 %PVC : 18,88%		12,000	UNT		1,991		1,991	23,89		
040474	EMMENTAL RAPE 29% MG 100 G BELLE FRANCE PVC : 1.39 %PVC : 37,48%		24,000	UNT		0,824		0,824	19,78		
040475	EMMENTAL RAPE 27% MG 200 G SACHET ZIP BE LLE FRANCE PVC : 2.09 %PVC : 20,77%		24,000	UNT		1,570		1,570	37,68		
040481	EMMENTAL RAPE 27% MG SACHET ZIP 500 G BE LLE FRANCE PVC : 4.89 %PVC : 20,06%		12,000	UNT		3,705	P	3,705	44,46		
041051	POISSON BORDELAISE ECRASE POMME TERRE BA RQUETTE 300 G FLEURY MICHON PVC : 4.49 %PVC : 35,01%		4,000	UNT		2,766		2,766	11,06		
041730	PITCH BRIOCHE CHOCOLAT 37.5 G X 8 SACHET 300 G PASQUIER PVC : 2.61 %PVC : 27,55%		8,000	UNT		1,792		1,792	14,34		
041748	PITCH BRIOCHE FRAISE 37.5 G X 8 SACHET 3 00 G SYMPHONIE PASQUIER PVC : 2.61 %PVC : 29,43%		8,000	UNT		1,746		1,746	13,97		
044783	GNOCCHI A POELER SACHET 325 G LUSTUCRU PVC : 2.16 %PVC : 31,81% Cond : x9		3,000	UNT		1,396		1,396	4,19		
044877	CONCOMBRE SAUCE FROMAGE BLANC BARQUETTE SAT 300 G BELLE FRANCE PVC : 2.04 %PVC : 42,06%		8,000	UNT		1,120		1,120	8,96		
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer			

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

Page 9

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal

FACTURE

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 10

[illegible]

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 11

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant							
8048035	12/04/24	A40575	45110	99999 NON DEFINI	56430 MAURON					Page 11	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.		
055005	RAVIOLI EXTRA BOEUF BARQUETTE 300 G LUST UCRU PVC : 2.56 %PVC : 30,86% Cond : x8	/	4,000	UNT		1,678		1,678	6,71		
056043	PANNA COTTA FRAMBOISE 120 G X 2 BELLE FRANCE PVC : 2.69 %PVC : 37,40%	8 LOT	8,000	UNT		1,596	P	1,596	12,77		
059062	PAIN DE MIE AMERICAN SANDWICH NATURE 14 TRANCHES 550 G HARRY'S PVC : 1.39 %PVC : 15,32%	/	10,000	UNT		1,116		1,116	11,16		
060562	BIFTECK X2 280G ENVIRON BELLE FRANCE PVC : 21.56 %PVC : 34,89%	6 BQTE	1,662	KG		13,306		13,306	22,11		
060833	SAUCISSON PATA NEGRA CEBO DE CAMPO 20 TRANCHES 60 G LABEYRIE PVC : 3.39 %PVC : 32,57% Cond : x8	/	6,000	UNT		2,167		2,167	13,00		
061463	PAINS AU LAIT PEPITES CHOCOLAT X 10 350 G BELLE FRANCE PVC : 2.39 %PVC : 36,19%	/	10,000	UNT		1,445		1,445	14,45		
061764	CREPE FOURREE CARAMEL AU BEURRE SALE X 6 180 G PAYSAN BRETON PVC : 3.02 %PVC : 22,75% Cond : x6	/	3,000	UNT		2,211		2,211	6,63		
062261	TORTELLINI RICOTTA EPINARDS 300G BF PVC : 2.49 %PVC : 42,65% Cond : x8	/	4,000	UNT		1,353		1,353	5,41		
063010	RAPE AUX 3 FROMAGES 200 G BELLE FRANCE PVC : 2.24 %PVC : 27,37%	/	20,000	UNT		1,542		1,542	30,84		
065092	POULET RISOTTO AUX CEPES BARQUETTE 280 G FLEURY MICHON PVC : 3.89 %PVC : 39,54%	/	4,000	UNT		2,229		2,229	8,92		
061123	CROISSANT 40 G X 8 SACHET 320 G PASQUIER	8 SACHET	8,000	UNT		1,704		1,704	13,63		
Coupon à joindre à votre règlement											
Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer					
TOTAL											

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULTON

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 12

FACTURE

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						Page 12	
8048035	12/04/24	A40575	45110	99999 NON DEFINI	56430	MAURON					
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.		
	PVC : 2.33 %PVC : 22,75%										
065223	MINI SAUCISSON SEC SUP. PUR PORC SACHET 75 G BELLE FRANCE	→	10,000	UNT		1,140		1,140	11,40		
	PVC : 1.84 %PVC : 34,62%										
065723	PAIN AU CHOCOLAT 45 G X 8 SACHET 360 G P ASQUIER	→	6,000	UNT		1,836		1,836	11,02		
	PVC : 2.29 %PVC : 15,41% Cond : x9										
068044	TABOULE ORIENTAL BARQUETTE SAT 300 G BELLE FRANCE	→	8,000	UNT		0,782		0,782	6,26		
	PVC : 1.24 %PVC : 33,47%										
068416	PIZZA OVALE JAMBON FROMAGES 200 G SODEBO	→	6,000	UNT		1,413		1,413	8,48		
	PVC : 2.23 %PVC : 33,14%										
068417	PIZZA OVALE 3 FROMAGES FONDANTS 200 G SODEBO	→	6,000	UNT		1,413		1,413	8,48		
	PVC : 2.23 %PVC : 33,14%										
068515	FILET HARENG DOUX 200 G ATL NE CLUPLEA HARENGUS PECHE EN ATLANTIQUE	→	6,000	UNT		1,262		1,262	7,57		
	PVC : 2.25 %PVC : 40,84%										
068605	GATEAU DE SEMOULE AUX RAISINS SUR LIT CA RAMEL 100 G X 4 BELLE FRANCE	6 LOT →	6,000	UNT		1,604		1,604	9,62		
	PVC : 2.33 %PVC : 27,38%										
068908	YAOURT NATURE POT CARTON 125 G X 4 MALO	12 LOT →	12,000	UNT		1,332		1,332	15,98		
	PVC : 1.92 %PVC : 26,88%										
069133	RADIATORI CARBONARA XTREM BOX 400 G X 4 SODEBO	→	4,000	UNT		2,666		2,666	10,66		
	PVC : 4.59 %PVC : 38,71%										
069147	EMINCES DE BOEUF SAUCE POIVRE POMMES DE TERRE 280 G X 4 FLEURY MICHON	→	4,000	UNT		2,731		2,731	10,92		
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer			

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

FACTURE

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

~~56430 MAURON~~

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 13

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant							
8048035	12/04/24	A40575	45110	99999 NON DEFINI	56430	MAURON					
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.		
069154	PVC : 4.36 %PVC : 33,92% SALADE POULET CAESAR BARQUETTE SAT 240 G SODEBO		4,000	UNT		2,761		2,761	11,04		
070047	PVC : 4.33 %PVC : 32,73% NUGGET POULET JAMBON FROMAGE SACHET 200 G LE GAULOIS		6,000	UNT		1,402		1,402	8,41		
070065	PVC : 2.49 %PVC : 40,60% PAVE LE CHAROLAIS BARQUETTE 180 G DAUNAT		2,000	UNT		2,245		2,245	4,49		
070107	PVC : 3.87 %PVC : 38,79% Cond : x5 JAMBON SPECK IGP BARQUETTE 70 G DELICES DE BELLE FRANCE		0,000	UNT			Rup.				
070212	PVC : 2.46 %PVC : 42,64% SANDWICH MAXI COMPLET SIMPLE & BON POULET ROTI CRUDITES 190 G		6,000	UNT		1,337		1,337	8,02		
072021	PVC : 2.45 %PVC : 30,61% YAOURT PECHE ABRICOT 125 G X 4 MALO	6 LOT	6,000	UNT		1,612		1,612	9,67		
074392	PVC : 1.72 %PVC : 26,05% RIZ AU LAIT 115 G X 4 BELLE FRANCE	6 LOT	6,000	UNT		1,204		1,204	7,22		
074393	PVC : 1.57 %PVC : 30,70% SEMOULE AU LAIT SAVEUR VANILLE 115 G X 4 BELLE FRANCE	6 LOT	6,000	UNT		1,032		1,032	6,19		
074473	PVC : 2.27 %PVC : 35,07% MOUSSE CHOCOLAT 100 G X 1 MARIE MORIN		6,000	UNT		1,397		1,397	8,38		
074562	PVC : 2.07 %PVC : 25,85% BRIOCHE TRANCHE SACHET 500 G BELLE FRANC E		14,000	UNT		1,455	P	1,455	20,37		
074685	PVC : 3.79 %PVC : 33,35% PORC CARAMEL BARQUETTE 300 G MARIE		4,000	UNT		2,394		2,394	9,58		

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 14

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant							
8048035	12/04/24	A40575	45110	99999 NON DEFINI							
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.		
074854	TRUITE FUME 2TR FUME INTER 60 G ELEVAGE FRANCE ONCORHYNCHUS MYKISS PVC : 4.82 %PVC : 30,83%		6,000	UNT		3,160		3,160	18,96		
074874	FUSILLI SAUMON 300 G SODEBO PVC : 4.06 %PVC : 33,60% Cond : x4		2,000	UNT		2,555		2,555	5,11		
074875	FUSILLI BOLOGNAISE 330 G SODEBO PVC : 3.61 %PVC : 29,45% Cond : x4		2,000	UNT		2,414		2,414	4,83		
076236	PETIT YOPLAIT 3.8% MG/PF 60 G X 6 UNT YOPLAIT UNT PVC : 1.46 %PVC : 29,32%	8 LOT	8,000	UNT		0,978		0,978	7,82		
076255	FROMAGE BLANC 0%MG 500 G BELLE FRANCE		0,000	UNT			Rup.				
079096	TIRAMISU FRAMBOISE 100 G X 2 BELLE FRANCE E PVC : 2.59 %PVC : 34,59%	4 LOT	4,000	UNT		1,606		1,606	6,42		
090291	BEURRE MOULE DEMI-SEL 250 G PAYSAN BRETON N PVC : 3.32 %PVC : 21,87%		20,000	UNT		2,459		2,459	49,18		
				Majoration Dépotage F.P.E.	UNT UNT				5,50 0,47		
Montant Total PVC : 2794.25€, Marge PVC : 30.69%											

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
Client A00040575 Facture 08048035 Echéance 01/05/24 Montant 1936,74 Euros	Paiement par LCR-PAPIER NON SOUMISE A ACCEPTATION Au 01/05/2024	5,50 20,00	1 828,99 5,97	100,59 1,19	1929,58 7,16	1 936,74 Euros
TOTAL			1 834,96	101,78	1 936,74	

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.